РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

гладышеВСКАЯ  сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июня 2012  года №  105
            село  Гладышево
	О внесении изменений в решение Гладышевской сельской Думы  от 25 августа 2011 года № 79 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе
 в   Гладышевском  сельсовете»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Гладышевская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Гладышевской сельской Думы  от 25 августа 2011 года № 79 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе  в   Гладышевском  сельсовете» следующие изменения:
1.1 Пункт 15 статьи 9 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«15. Граждане,  претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включённых в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять Главе Гладышевского сельсовета  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Гладышевской сельской   Думы Морозкову О.А.
 Глава  Гладышевского сельсовета                                                                   М.Т.Ишунин